Perfoliata crispa siue muscosa, ex eodem semine cum vulgari nascitur interdum, nec differt nisi multiplici florum & foliolorum tenuissimorum sarctu, ac sterilis est, vt Cannabis foemina vulgo dicta.

Perfoliata montana Gesneri & Lugdunensium, radice perenni, feruidi & aromatici gustus, cuius iconem exhibemus in libri paginis extremis.

Perfoliata siliquosa siue maior Tragi, Brassica campestris D. Clusij

Periclymenum Matrisfylua vulgo siue Capri folium, cuius radix etiam si Diosc. descriptioni repugnet, nihilominus tamen ex Crateua & Oribasio affirmatur conuenire, qui dicunt radicem esse densam & longam. Huius generis habui elegantiss. stirpem ex horto Illustriss. Principis Landgrauij Hassiæ Vuilhelmi &c. quod vocat *Periclymenum* *Perfoliatum* siue Italicū flore odorato. Et est tertium rectū dictum, cuius species est *Xylosteon* *Dodonæi*. In Saxonia vbi *Vulgare Periclymenum* copiose crescit, aqua eius stillatitia ad faucium & oris vitia crebro & vtiliter admodum vtuntur. Rondoletius ad partus facilitandos aquam eius cum semine *Lauendulæ* exhibet ad ʒ. ij. vel ʒ. iij.

Persica arbores propter fructus differentes. Nam pulpa candida, lutea, & rubra, item magni & parui habentur. Inter quas est *Persica* *pumila* fructu præcoci dulci admodū & paruo, apud nos *Johannyspersich* admodū suauis sapore prædita, *Plin.* lib. i. 6. cap. 32. cōmemorans quod non omnia vbiq; nascantur, inter alia refert *Persica* in *Tusculano* ægre prouenire nec non nuces *Græcas* cum tædio inferi. *Perseam* cum *Persico* multi confundunt, cum tamen sint plantæ diuersissimæ, vt patet exactius consideranti descriptionem apud *Diosc.* & *Thephrastum*. *Nicander* in *Theriacis* κρανοκολλάσιμῳ ἢ κεφαλοκρύσιμῳ bestiolam venenatam crescere in *Perseæ* foliis inquit, vbi *Socratum* quendam ἐν τῷ περὶ βλήτων ἢ δακτύλων citat *Scholias*tes, tradentem τὴν περσεϊάν ἢ ῥοδακινέαν κελύσιν, ἀπὸ αἰθιοπίας εἰς ἀγυπτον μεταφυτευθῆναι, & *Rholum* *Democritæum* in libro περὶ συμπαθῶν καὶ ἀντιπαθῶν scribentem: πέρσαις ἔχοντας θανάσιμον φυτὸν, εἰς ἀγυπτον πέμψαι, ὡς ἐὰν τύτῃ πολλῶν μελλόντων ἀναεὶ θῆσειε, τὴν δὲ ἀγαθὴν ἔσαν εἰς τὴν ἀσίον μεταβαλεῖν, ποιῆσαί τε τὸ φυτὸν καρπὸν γλυκύτατον οἷον ὀρεῖταιναι. Verum *D. Rauuolfius* cōmemorat in suo itinerario *Syriaco*, *Persas* etiam hodierno die *Perseam* à *Persico* arbore distinguere, quamuis etiam à *Persicorum* esu abstineant, *Nimrodi* beneficio infecta & noxia effecta nescio qua occasione opinantes.

Arbor in herbam inferitur, teste Costæo, vt Persicus in Brassicam, quam rationem inferendi ætas nostra inuenit. De corticata Persica aliqui in vino madefaciunt, existimantes ita illorum noxã emendari, sed hoc pacto succus iste in salubris citius in venas deducitur. Cocta vero sub cineribus cibus est delicatus. Præferuntur autem Genuensia.